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ÇIKIŞ NEDENİATADIAT NOKOSU NO

ÇIKAN ATLAR :

 1  3 BAHANE SAĞ ÖN AYAKTA ARTRİT + TOPALLIK

 1  5 FAST FOOT RİNG MAHALLİNDE JOKEYİNİ BİNDİRMEDİĞİNDEN

 3  2 GAMMAME SAĞ ÖN AYAKTA YUMUŞAK DOKU TRAVMASI+TOPALLIK

 4  6 GÜRTAY ÖN AYAKLARDA TENDİNİTSİ

JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO ATADI KOŞMAYAN JOKEY ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ

ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO ATADI ATIN ANTRENÖRÜ ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ

SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO ATADI ATIN SEYİSİ ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ



3. koşu sonunda; 6 numarada kayıtlı POWER OF THE SUN  isimli atın antrenörü, 7 no'lu SCHATZ ve 11 numarada kayıtlı WINE 

TIME isimli atların jokeylerinin kendi atını engellediği gerekçesi ile protesto çekmiştir.

Kurulumuzca yapılan inceleme sonucunda,  son 200 metrelerde 6 no'lu at iç bariyerler tarafında, 7 no'lu at dış bariyerler tarafında, 

bunların ortasında 11 no'lu at yer tutmuşken 7 ve 11 no'lu atlar iç  bariyerlere doğru yönelmişse de 6 no'lu atın gerek performansı 

gerekse diğer atların yaklaşık 1-1,5 boy önünde olması ve derece değişikliği gerektirecek nitelikte bir engelleme görülmediğinden  

protestonun reddine oybirliği ile karar verilmiştir.

11 no'lu WINE TIME isimli atın jokeyi Bora SERİNKAYA, son düzlükte hatalı kulvar değiştirdiğinden ve yanındaki ata 

yaklaştığından, 6132 sayılı At Yarışları hakkında kanunun 4. maddesi ve At Yarışları  Yönetmeliğinin 117/1. maddesi (a) bendi gereği 

İHTAR cezası ile cezalandırılmıştır.

7 no'lu SCHATZ isimli atın jokeyi (ap) Mahmut SAV,  son düzlükte hatalı kulvar değiştirdiğinden ve yanındaki ata yaklaştığından, 

6132 sayılı At Yarışları hakkında kanunun 4. maddesi ve At Yarışları  Yönetmeliğinin 117/1. maddesi (a-b,1) bendi gereği İHTARve 

258-TL para  cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  3

8 no'lu FİKRİYE isimli atın jokeyi Rıza CİHAN, son düzlükte hatalı kulvar değiştirdiğinden, 6132 sayılı At Yarışları hakkında 

kanunun 4. maddesi ve At Yarışları  Yönetmeliğinin 117/1. maddesi (a) bendi gereği İHTAR cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  4

Komiserler Kurulu Başkanı

NECDET AKKOCA

Şirinyer Hipodromu


